1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE URUPEMA- SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL

DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS do Edital de Processo Seletivo 001/2025, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000098 LUIZ FELIPE MARCON **511.0**

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde - Microárea I - Centro.

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000095 ALINE MEDEIROS  **8 393 479 6**

000066 AMANDA DA SILVA MELO **482.0**

000030 EDSON LUIZ SUBTIL DE OLIVEIRA JUNIOR **091**

000021 ELIANE MIRAMAR ANDRADE MARQUES **7871439**

000063 ENETE DE FATIMA DE ANDRADE PIRES **694**

000092 EVERLITA APARECIDA OLIVEIRA **478**

000069 FABIO MARTINS MACEDO **289**

000056 GESIEL MACARINI MISTURI  **3.35011.10**

000007 GIOVANA BARBOSA DA SILVA **682.1**

000078 GIZELE DA SILVA KIYZANOSKI **091**

000011 GRAZIELA DE SOUSA PEREIRA **929**

000037 IONE DONIZETE PEREIRA SÁ **7.261.599-**

000023 JANICE MUNIZ ABREU **4977991**

000070 JENIFER LIMA PEREIRA **660**

000049 JÚLIA CABRAL COELHO **755**

000044 KELLY SOLIS GUIMARÃES  **301343**

000100 MANUELA SOUZA PAGANI CARDOSO **075.1**

000088 MAYARA ARRUDA DA LUZ **500**

000087 MONIQUE PAGANI DE BONA SARTOR  **582**

000081 NATANAEL DA CRUZ DO PRADO **660**

000099 REGINA APARECIDA DE SOUZA  **782**

000043 ROSIELY T. DE JESUS DAPONT  **143**

000090 RUAN WILIAN MACEDO LIMA **573**

000080 TALITA OLIVEIRA DE SOUZA **5215949**

000010 VANESSA AMORIM DE SOUZA **117.8**

000019 VERA LUCIA CARVALHO **097**

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

2

Professor de Apoio

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO **929**

000083 EUNICE MARCHI DA SILVA **835**

000012 FLAVIA LUIZA DO NASCIMENTO PALHARES **0772756**

000040 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA **773**

000068 LUCIANA ROSA DA SILVA **895.0**

000026 RAFAELA APARECIDA MENDONÇA COSTA  **553**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Professor de Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 DIANA ANDRADE ABREU **121**

000052 MARCIA TEREZINHA RAUBER **947**

000034 NAIARA ARRUDA DE MELO **989**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 ANA CAROLINA MENDES  **555**

000055 DANIEL HENRIQUE CORVALAO **426**

000047 GENILSON DE LIMA **682.0**

000074 KELI DA SILVA **760**

000042 LUAN DE CASTILHOS BOEIRA **049273**

000098 LUIZ FELIPE MARCON **511.0**

000075 PAULO RICARDO MARTINS **820**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 CHAYANE MELO DA CRUZ **649**

000038 DAVI WILLIAM DOMINGUES DE MORAIS  **141**

000020 DIELE ARRUDA DE SOUZA **419.1**

000084 HERICA APARECIDA CRUZ **098**

000003 JHENIFER PAOLA ORLANDI BATISTI **564**

000096 LINETE GHIZONI **094**

000067 MICHELE DE BONFIM COUTO **033**

000025 MIRIAN DA SILVA BONFIM **929**

000014 SUELEN OLIVEIRA BASQUEROTE  **7284109**

000009 TAISI DA LUZ MORAES **873**

000071 VITORIA PAITA BRITO DE LIZ **043**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000072 ANGELA MELO MELEGARI  **604**

000006 CRISTINA PEREIRA VIEIRA DE LIZ **1889299**

000027 ELIANE APARECIDA DE SOUSA **451**

3

000032 ELIZANDRA APARECIDA DOS SANTOS **690**

000036 JANAÍNA RIBEIRO DA SILVA **499**

000059 JOSIANE DE SOUZA  **121**

000082 TAIZI ABREU MENDES **956**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Professor de Filosofia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000091 DAVI BOEIRA **525237**

000060 LEANDRO OLIVEIRA DE LIMA **394**

000057 PAULO SÉRGIO MISTURI **020**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de História

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000085 ANGELICA FURTADO HOFFER MELO **294**

000039 JULIANO ARRUDA SCHWEITZER **098**

000017 LILIAN KATIANI ABATT **171**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Sociologia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 CÁTIA APARECIDA DA ROSA WESTARB **723**

000058 IDIANE PERERIRA DO PRADO PIRES **179**

000094 PEDRO HENRIQUE AMARAL DE SOUZA **750**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE PEDIDO PARA VAGA PCD INDEFERIDO.

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde - Microárea I - Centro.

Inscrição Candidato

000086 AMANDA MELO PICKLER

000079 ANDREA DE LIZ VIEIRA

000016 CARLOS NASCIMENTO KUSTER

000005 EVELIN ANDRADE DA CRUZ

000018 JACSON DE SOUZA MORAES

000051 KEROLIN JULIPER BARBOSA FERREIRA

000073 KETLY DE SOUZA MORAES

000089 MANUELA SOUZA PAGANI CARDOSO

000054 MARINALVA SILVA SOUZA

000093 PRICILA OLIVEIRA DE SÁ

000061 RICHARDSON DE OLIVEIRA PONCE FERREIRA

000035 SÂMARA DE OLIVEIRA TINOCO

000013 TAINARA OLIVEIRA DE SOUZA

000053 THIAGO ORLANDO BARBOSA FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

Professor de Apoio

Inscrição Candidato

000004 AMANDA LURDES MACHADO DA SILVA

000024 ANDRÉA MICHEL DE LIMA

000031 JACIELE DA SILVA KIYZANOSKI

000050 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CÓRDOVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Artes

Inscrição Candidato

000048 DAYANI CAPISTRANO

000046 LUISA DE OLIVEIRA CAMPELO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato

000065 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO

000022 LUAN NERY DE OLIVEIRA

5

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato

000064 ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA

000077 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO

000076 CRISTIANE DAS GRAÇAS CORRÊA DA SILVA

000097 DEBORA AGNES ARRUDA BARBOSA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de Filosofia

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de Física

Inscrição Candidato

000062 KATIUSCE MARINA ANDRADE ABREU

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de História

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de Sociologia

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Psicólogo

Inscrição Candidato

000029 ANA CAROLINA BLEICHVEHL DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Município de Urupema, 20 de janeiro de 2025.

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA

Prefeita Municipal